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Leżanka na SOR

Cena brutto 1 571,00 zł

Cena netto 1 454,63 zł

Czas wysyłki 7-14dni

Numer katalogowy SM-WS-LS-S01

Opis produktu
Leżanka na SOR to klasyczny model, który idealnie nadaje się do przeprowadzania badań fizykalnych, wykonywania
zastrzyków oraz zdejmowania szwów. Leżanka stacjonarna znajdzie zastosowanie w gabinecie lekarskim lub
fizjoterapeutycznym. Model LS-S01 opiera się na stabilnym stelażu wykonanym z profili stalowych malowanych proszkowo.
Dzięki zastosowaniu farby proszkowej leżanka stacjonarna posiada właściwości antykorozyjne, a gładka struktura stelaża
wpływa na estetyczny wygląd mebla.
 

Nieodłącznym elementem leżanki jest dwuczęściowe leże wykonane z pianki poliuretanowej oraz tapicerki wysokiej jakości. W
ofercie dostępne są dwie opcje tapicerki: Standard oraz Prestige. Oba rodzaje tapicerki wyróżniają się podwyższoną
odpornością na ścieranie, rozdzieranie, oleje, płyny fizjologiczne, alkohol oraz środki dezynfekcyjne na bazie aktywnego
chloru. Tapicerka Prestige charakteryzuje się dodatkowo właściwościami antybakteryjnymi i przeciwgrzybicznymi, co ułatwia
utrzymanie czystości i zwiększa poziom higieny.

 

Podgłówek leżanki na SOR jest regulowany za pomocą sprężyny gazowej. Istnieje możliwość wykonania go w wersji z otworem
na twarz z zatyczką, ale także bez otworu lub z opcjami dodatkowymi, które zwiększają funkcjonalność mebla medycznego.
Do leżanki na SOR można dobrać wieszak na papier, półkę dolną, kółka jezdne z hamulcem i podłokietniki. Cena
poszczególnych dodatków zostanie automatycznie naliczona po dodaniu wybranych akcesoriów do koszyka.
 

Szerokość i wysokość leżanki (55 cm lub 70 cm) można dopasować do własnych potrzeb. Jednak należy pamiętać, że
parametry te są stałe i nie podlegają późniejszej regulacji. Aby leżanka stacjonarna była w pełni dopasowana do oczekiwań
klientów, przygotowano szeroki wybór kolorów tapicerki i stelaża. Dzięki temu można stworzyć nowoczesne, przyjazne
pacjentowi wnętrze.
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Cechy leżanki na SOR:

idealna do przeprowadzania badań fizykalnych, wykonywania zastrzyków oraz zdejmowania szwów.
model stacjonarny, przeznaczony do gabinetów lekarskich lub fizjoterapeutycznych.
stabilny stelaż wykonany z profili stalowych malowanych proszkowo, z właściwościami antykorozyjnymi.
dwuczęściowe leże wykonane z pianki poliuretanowej oraz tapicerki wysokiej jakości.
dostępne dwie opcje tapicerki: Standard oraz Prestige, obie o podwyższonej odporności na ścieranie, rozdzieranie,
oleje, płyny fizjologiczne, alkohol oraz środki dezynfekcyjne na bazie aktywnego chloru. Tapicerka Prestige posiada
dodatkowo właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybicze.
regulowany podgłówek za pomocą sprężyny gazowej, w wersji z otworem na twarz z zatyczką lub bez otworu, z
opcjami dodatkowymi, które zwiększają funkcjonalność mebla medycznego.
dostępne dodatki: wieszak na papier, półka dolna, kółka jezdne z hamulcem i podłokietniki.
szerokość i wysokość leżanki (55 cm lub 70 cm) można dopasować do potrzeb, ale parametry te są stałe i nie
podlegają późniejszej regulacji.
szeroki wybór kolorów tapicerki i stelaża, co pozwala na stworzenie nowoczesnego, przyjaznego pacjentowi wnętrza.

 

Leżanka na SOR; Parametry techniczne:    

długość: 190 cm
wysokość: 55 lub 70 cm ( opcjonalnie )
szerokość: 55 lub 70 cm ( opcjonalnie )
regulacja kąta nachylenia zagłówka: od - 70° do +45°
maksymalne obciążenie: 150 kg lub wersja PLUS do 220kg
waga: 34 kg

wygenerowano w programie shopGold



 

Przy zamówieniach większej ilości produktów nasi
konsultanci przygotują indywidualną wycenę.
Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory tapicerki WS: brak , S01 , S02 , S03 , S04 , S05 , S06 , S07 , S08 , S09 , S10 , S11 , S12 , S13 , S14 , S15 , S16 , S17 ,
N01 (+ 324,00 zł ), N02 (+ 324,00 zł ), N03 (+ 324,00 zł ), N04 (+ 324,00 zł ), N05 (+ 324,00 zł )
Kolory stelaża WS: brak , RAL7016 , RAL9003 , RAL9006
Kółka jezdne z hamulcem WS: Nie , Tak (+ 184,00 zł )
Podłokietniki WS: nie , tak (+ 369,00 zł )
Półka dolna metalowa WS: nie , tak (+ 141,00 zł )
Szerokość: brak , 55cm , 70cm
Wysokość: brak , 55cm , 70 cm
Wieszak metalowy na papier WS: nie , tak (+ 110,00 zł )
Wersja Plus: nie , tak (+ 65,00 zł )
Otwór na twarz: nie , tak
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